

Opsamling Projekter ApS
Halkærgårdvej 1, 9230 Svenstrup J

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 94 22 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

Peder Jensen Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. november 2019 - 30. april 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Opsamling Projekter ApS Halkærgårdvej 1 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 40 94 22 11
	Regnskabsår: 18. november - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Peder Jensen Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Tane Hedevej 12, Blåvand ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten selv eller gennem dattervirksomheder at arbejde med projektudvikling, ejendomsudlejning og administration, samt andet beslægtet arbejde hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.867 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>18/11 2019 - 30/4 2020</u>
Bruttotab	-10.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89</u>
Resultat før skat	-10.089
Skat af årets resultat	<u>2.222</u>
Årets resultat	<u>-7.867</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.867</u>
Disponeret i alt	<u>-7.867</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/4 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.058.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.058.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.058.243</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	946
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.276
Tilgodehavender i alt	<u>2.222</u>
Likvide beholdninger	<u>39.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.133</u>
Aktiver i alt	<u>4.100.376</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	-7.867
Egenkapital i alt	<u>32.133</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.058.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.068.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.068.243</u>
Passiver i alt	<u>4.100.376</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	<u>4.058.243</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>4.058.243</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
Tane Hedevej 12, Blåvand ApS, Svenstrup	Ejerandel 100 %	Egenkapital 3.902.941	Årets resultat -73.233
			<u>30/4 2020</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 18. november 2019			<u>40.000</u>
			<u>40.000</u>
3. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-7.867</u>
			<u>-7.867</u>